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
pow. od 200 m2 do 240 m2 

Powierzchnie biurowe piętro: 
I — od 360 m2 / 466 m2  

z możliwością połączenia 
— cała kondygnacja 850 m2

II — pow. 455 m2

Kontakt z biurem sprzedaży:
Kraków, ul. Wrocławska 80 
tel. 12 630-99-11, 12 630-99-33

lokale użytkowe w standardzie deweloperskim  

w inwestycji Prądnicka 65

Lokal handlowo - usługowy ul. Wileńska 4

KONTAKT:
tel. 12 427 58 27 | 605 520 520
sprzedaz@nokturn.com.pl

WYNAJEM

metraż 109,66 m2

cena 50 zł/m2 

koszty eksploatacyjne ok. 330 zł + prąd

min. okres najmu 3 lata

miejsca park. (cena) ogólnodostępne przed lokalem

preferowane branże usługowe, biurowe, handlowe

największy atut lokalizacja, parter, witryna
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      +48 666 055 054
katarzyna.labedz@offices4you.pl

www.offices4you.krn.pl

Kraków, Zwierzyniec

Kraków, Krowodrza

Kraków, Czyżyny

Kraków, Grzegórzki

metraż: 230 m2 (wolnostojący budynek z piętrem + parking)

                                                                  cena: 12 000 zł + opłaty

metraż: 78 m2 (parter, 3 pokoje)
                                                                   cena: 4 000 zł + opłaty

metraż: 138 m2 (otwarta przestrzeń + sanitariaty )

                                                                   cena: 6 900 zł + opłaty

metraż: 320 m2 (parter + antresola)
                                                                  cena: 19 200 zł + opłaty

Kraków, Bronowice

Kraków, Bronowice

metraż: 78 m2 (otwarta przestrzeń, parter z witryną)
                                                                  cena: 3 100 zł + opłaty

metraż: 237 m2 ( 10 pokoi  + recepcja + sanitariaty )
                                                                  cena: 11500 zł + opłaty

Kraków, Prądnik Biały

Kraków, Bronowice

metraż: 170 m2 (otwarta przestrzeń + sanitariaty)
                                                                   cena: 9 350 zł + opłaty 

metraż: 90 m2 (5 osobnych pokoi + sanitariaty)
                                                                  cena: 4 900 zł + opłaty 
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DOŁĄCZ DO GRONA PROFESJONALISTÓW 
ZAPISUJĄC SIĘ NA NASZE KURSY ! 

Zarządca 
Nieruchomości 

Pośrednik w Obrocie 
Nieruchomościami 

MAŁOPOLSKIE STOWARZYSZENIE POŚREDNIKÓW 
W OBROCIE NIERUCHOMOŚCIAMI 

tel . 12 431 05 40 
biuro@mspon.pl 
www.mspon.pl 
www.facebook.com/mspon.krakow/ 
Kraków, ul . Lea 1 14, pok. 230  

Skontaktuj się z nami już dziś  



ry
n

ek
 

w
tó

rn
y

partner



analizy rynku

najdroższa Wola — 10517 zł/mkw. Decydując się na mieszka-
nie w  którejś z  centralnych dzielnic w  Warszawie, trzeba liczyć 
się z wyższymi kosztami zakupu, a także utrzymania lokalu. War-
to również wziąć pod uwagę dłuższy dystans do pokonania, mimo 
mieszkania w  centrum. Powierzchnia Warszawy wynosi ponad 
517 kmkw. i jest o ok. 190 kmkw. większa od Krakowa, w związku 
z tym przemieszczanie się zajmuje więcej czasu — przykładowo 
z centrum Mokotowa pod Pałac Kultury spacer zajmie ponad go-
dzinę, z Krowodrzy pod pomnik Adama Mickiewicza ok. 27 min. 
Różnica jest znacząca, pomimo iż obie dzielnice graniczą z  cen-
trum miasta.

Wszędzie blisko
Oprócz przyłączenia kilku dzielnic, będących w  minionych la-
tach podmiejskimi wsiami, układ Krakowa nie ulega większym 

zmianom. Dzięki temu miasto jest skupione wokół 
centrum i w jego bliskiej okolicy, w których znajdu-
ją się siedziby firm, urzędy i budynki użyteczności 
publicznej. Taki plan skutecznie rozwiązuje kwe-
stie transportu — w  wiele miejsc można dojść na 
piechotę. 

Układ Warszawy jest inny. Przede wszystkim 
zarysowuje się najważniejszy podział na Warsza-
wę lewobrzeżną oraz prawobrzeżną. W samej le-
wobrzeżnej części można wyróżnić kilka ważnych 
lokalizacji poza ścisłym centrum, np. Starówka, 
okolice Al. Ujazdowskich, al. Szucha itp. Główne 
miejsca pracy, gdzie znajdują się siedziby korpora-
cji, to okolice ul. Domaniewskiej, ul. Krakowiaków 
czy też Rondo Daszyńskiego — wszystkie te miej-
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
począć naukę na uczelni wyższej Kraków to doskonała lokalizacja, 
Uniwersytet Jagielloński i  Akademia Górniczo-Hutnicza zapew-
niają wartościowe wykształcenie, a  koszty utrzymania są niż-
sze niż w stolicy kraju — mówi Anna Gumowska, CEO w Prime 
Time PR.

Joanna Syrek
PRIME TIME PR

Kraków vs Warszawa — gdzie się lepiej żyje?

turystów. Krakusi zmęczeni gwarem centrum znajdą odpoczy-
nek wśród zielonych parków, lasów i zalewów. 

Historia Warszawy ukształtowała to miasto zupełnie ina-
czej. Zrujnowane podczas wojny wymagało odbudowy, w trak-
cie której powstały szersze ulice, wyższe budynki i nowoczesne 
metro. Wśród warszawskich drapaczy chmur znajdują się liczne 
parki, pojedyncze zabytki i  pomniki upamiętniające trudną hi-
storię stolicy. Zagraniczne korporacje, biura i siedziby firm, któ-
re z Warszawy prowadzą działalność na całą Polskę, są zachętą 
dla osób z mniejszych miast, poszukujących pracy i pragnących 
zamieszkać w nowoczesnej metropolii.

Tańsze życie w Krakowie
Według Głównego Urzędu Statystycznego w  Warszawie 
średnie wynagrodzenie brutto w  sektorze przedsiębiorstw 

TWOJE OKNO
NA RYNEK NIERUCHOMOŚCI

pop.krn.pl

POP:

Sprawne, szybkie i wygodne dotarcie do ofert prywatnych z ponad 100 źródeł internetowych i prasowych 
z całego kraju - tak najkrócej można określić ideę działania Programu POP, przygotowanego przez portal 
KRN.pl z myślą o biurach pośrednictwa w obrocie nieruchomościami.

Najlepszym dowodem skuteczności naszego narzędzia jest wciąż rosnąca liczba pośredników, którzy od lat 
każdy dzień pracy zaczynają od zalogowania się w naszym Programie. Państwo również mogą dołączyć 
do tej grupy, zwiększając w ten sposób efektywność swoich działań i minimalizując czas dotarcia do 
klientów.
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WIELICZKA,
UL. JASNA
Piękne i komfortowe mieszkanie, 
74,2 m2, dwupoziomowe, 2015 r.
Cena: 505.000 zł

KONTAKT:   Aleksandra Pudełko 
 507-668-087

KAZIMIERZ,
UL. MIODOWA
Mieszkanie 1-pokojowe, 28,5 m2, 
komfortowe 

Cena: 380.000 zł

KONTAKT:  Michał Dzięcioł 
 518-810-080

SALWATOR,
UL. FILARECKA
Mieszkanie 2-pokojowe, 31 m2, 
funkcjonalne
Cena: 425.000 zł 

KONTAKT:  Katarzyna Kurleto 
 572-985-869

PRĄDNIK BIAŁY,
UL. SŁOMCZYŃSKIEGO
2-poziomowe mieszkanie,  
3-pok, 66 m2, 2004 r.
Cena: 499.000 zł 

KONTAKT:  Michał Nowacki 
 511-272-088

KURDWANÓW,
UL. HALSZKI
Mieszkanie 3-pokojowe, 66 m2, 
gustowne
Cena: 465.000 zł

KONTAKT:  Grzegorz Zębala 
 796-541-485

BRACIA-SADURSCY.PL

BRONOWICE
Mieszkania 2, 3, 4-pokojowe,  
pow. 55-80 m2, gotowa inwestycja
Ceny: od 481.225 zł

KONTAKT:  Joanna Makówka 
 688-880-156

OFERTY WSZYSTKICH  

LICZĄCYCH SIĘ  

DEVELOPERÓW W KRAKOWIE  

W JEDNYM MIEJSCU

WIELICZKA
Mieszkania 3-pokojowe,  
pow. 66-68 m2, kameralna 
inwestycja
Ceny: od 387.387 zł

KONTAKT:   Piotr Kudła 
 688-880-133

PRĄDNIK BIAŁY
Mieszkania 2, 3, 4- pokojowe,  
pow. 35-59 m2, doskonała 
lokalizacja
Ceny:  od 269.308 zł

KONTAKT:   Jarosław Utnik 
 688-880-152

KURDWANÓW,
UL. BOCHENKA
Mieszkanie 2-pokojowe, 49 m2, 
przestronne, 2015 r.
Cena: 396.000 zł

KONTAKT:   Dariusz Kornaś 
 502-104-545
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STARE MIASTO,
UL. BRZOZOWA
Mieszkanie 3-pokojowe, 90 m2, 
przestronne
Cena:  1.190.000 zł

KONTAKT:  Sabina Pająk 
 514-738-628

PRĄDNIK BIAŁY,
UL.CHEŁMOŃSKIEGO
Komfortowe 2-pokojowe 
mieszkanie, 47 m2, 2008 r.
Cena: 425.000 zł

KONTAKT:  Jakub Obcowski 
 510-087-993

BOREK FAŁĘCKI,
UL. ZDUNÓW
Mieszkanie 5-pokojowe, 98 m2, 
dwupoziomowe
Cena: 650.000 zł

KONTAKT:  Edyta Fajlhauer 
 518-706-583

GM. SŁOMNIKI,
NIEDŹWIEDŹ
Dom wolnostojący, 315 m2,  
z piękną działką
Cena: 850.000 zł

ZIELONKI,
GM. ZIELONKI
2-poziomowe mieszkanie, 82 m2, 
3-pok, 2016 r.
Cena: 530.000 zł

KONTAKT:  Monika Sosnowska-Rainer 
 505-236-943

DĘBNIKI, SIDZINA
Domy w zabudowie bliźniaczej, 
pow. całkowita 155 m2, działki  
od 425-485 m2

Ceny: 690.000 zł

KONTAKT:  Małgorzata Brożek                     
     688-880-133 

BRACIA-SADURSCY.PL

BRONOWICE, UL. SMĘTNA
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

Pow. 27,83 m2 

Pow. 48,68 m2 

Pow. 37,7 m2 

Pow. 73 m2 

Komfortowe mieszkanie przy ul. Szafrana. 
Mieszkanie położone na I p. budynku  

z 2002 r. Składa się z: przedpokoju, kuchni, 
garderoby, łazienki, WC, sypialni  

i przestronnego salonu. Z salonu jest 
wyjście na duży balkon. Mieszkanie  
na sprzedaż z całym wyposażeniem  

i umeblowaniem.

cena: 599 000 zł

DĘBNIKI

tel. 792-361-706

Pow. 85,2 m2 
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Przytulne, 2-pokojowe mieszkanie przy ul. Żabiniec w inwestycji 
z 2016 r., na II piętrze. Casa Feliz to zamknięte, monitowane 
i chronione osiedle, przypominające architekturę skandynawską. 
W skład mieszkania wchodzi: • salon połączony z kuchnią; • jasna 
sypialnia; • łazienka; • przedpokój; • balkon.

Umów się na spotkanie: Karolina Buras
+48 575 245 123

k.buras@nowodworskiestates.pl

Cena: 1800 PLN Powierzchnia: 35 m2

ul. Żabiniec Wynajem

Kraków, Krowodrza

Mieszkanie nowe, na I piętrze, o bardzo funkcjonalnym układzie. 
Składa się z: • łazienki z prysznicem; • aneksu kuchennego 
w pełni wyposażonego w sprzęt AGD (zmywarka, płyta indukcyj-
na, lodówka z zamrażarką, okap); • salonu z kanapą, TV, stołem 
i krzesłam; • sypialni z podwójnym łóżkiem oraz szafą.

Umów się na spotkanie: Anna Sztaudynger
+48 577 898 123 

a.sztaudynger@nowodworskiestates.pl

Cena: 1700 PLN Powierzchnia: 34 m2

ul. Dąbrowskiego Wynajem

Kraków, Zabłocie

Rozkładowe 50 mieszkanie, z 2 oddzielnymi pokojami z 2016 r. 
w inwestycji Willa Wego. Apartament o podwyższonym standar-
dzie, składa się z: • przedpokoju; • 2 urządzonych nieprzechod-
nich pokoi; • wyposażonej kuchni; • stylowej łazienki; • balkonu. 
Dodatkowym atutem jest ogrzewanie oraz ciepła woda miejska.

Umów się na spotkanie: Jakub Sabat
 +48 575 469 123

 j.sabat@nowodworskiestates.pl

Cena: 399 000 PLN Powierzchnia: 50 m2

ul. Radzikowskiego Sprzedaż

Kraków, Krowodrza

Umów się na spotkanie:Umów się na spotkanie:

Cena: 990 000 PLNCena: 799 000 PLN Powierzchnia. 71 m2Powierzchnia. 138 m2

al. Jana Pawła IIIwanowice / Widoma SprzedażSprzedaż

Kraków, Nowa Huta / CzyżynyPowiat Krakowski

Apartament na I piętrze 4-piętrowego bloku z windą, monito-
ringiem oraz podziemną halą garażową. Budynek z 2009 roku, 
świeżo po konserwacji części wspólnych oraz elewacji. Mieszkanie 
w doskonałym stanie technicznym i wizualnym, nie wymaga wkładu 
finansowego. Wysoki standard wykończenia.

Dom w 3 linii zabudowy na pięknej 13-ar. działce — cisza, spokój 
i bliskość natury. Wykończenie w wysokim standardzie: ocieplenie 
styropianem, ogrzewanie z pieca gazowego, podłoga z paneli, 
podjazd wyłożony kostką. Widok na pola uprawne i zieleń, kominek 
w salonie, ogrzewanie podłogowe w holu, kuchni oraz łazience.

Wojciech Wójcik
+48 575 618 123 

 w.wojcik@nowodworskiestates.pl

Maciej Staniszewski
 +48 575 950 123 

m.staniszewski@nowodworskiestates.pl

Sprzedaż      Wynajem      Zarządzanie      Home Staging      Finansowanie

www.nowodworskiestates.pl

3-pokojowy apartament, w skład czego wchodzi: • kuchnia umeblo-
wana i zabudowana; • salon z jadalnią, drewnianymi meblami, sto-
lem i krzesłami, narożnikiem, TV i klimatyzatorem. wyjście na taras; 
• łazienka z umywalką dla 2 osób i prysznicem; • sypialnia z łóżkiem 
160x200; • garderoba; • pokój / gabinet lub sypialnia.

Umów się na spotkanie: Maciej Staniszewski
 +48 575 950 123 

m.staniszewski@nowodworskiestates.pl

Cena: 2600 PLN Powierzchnia: 68 m2

ul. Miłkowskiego Wynajem

Kraków, Ruczaj
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więcej ofert na naszej stronie internetowej  www.obiekt.com
       605-572-355              biuro@obiekt.com

3-pokojowe mieszkanie o pow. 73,15 m2 

WYCENA NIERUCHOMOŚCI 
Wykonujemy operaty szacunkowe dla nieruchomości lokalowych, 

gruntowych zabudowanych i niezabudowanych, komercyjnych. 
Dla celów między innymi: sprzedaży, zabezpieczenia wierzytelności,  

uzyskania rekompensat, określenia wartości poniesionych nakładów.
                                        Janusz Pańczyk – rzeczoznawca majątkowy (nr uprawnień: 3575)
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